檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14樓

承辦人：江偉新

電話：03-3322101#7472

傳真：03-3361044

電子信箱：063069@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國107年7月18日

發文字號：桃教終字第1070058515號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070058515_Attach01.doc、1070058515_Attach02.doc)

主旨：檢送臺北市立動物園107年度志工召募簡章及報名表各1份

，請查照。

說明：

一、依據臺北市立動物園107年7月13日北市動園推字第107600

1406號函辦理。

二、本案臺北市立動物園為積極推動各項教育活動和落實園區

解說服務，於民國71年成立臺北市立動物園服務隊(以下

稱服務隊)，服務隊之成立以支持該園體現生物多樣性保育

為目的。現為不斷精進志工服務品質和有效推廣自然保育

教育，爰召募喜歡大自然、富有熱忱愛心的志工一起加入

服務隊。

三、本案報名期間為107年7月20日(星期五)至8月10日(星期五

)止，報名表電子檔請電郵至服務隊電子信箱volunteer@z

oo.gov.tw憑辦，逾期不予受理。

正本：本市各市立學校

副本： 2018-07-20
10:25:00

1070004702

■■■■■■610    _輔導室■■■■■■■107/07/20 11:07

■■■■■■■有附件